
Protokół                                                                                                                             

z posiedzenia Puławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji, 

które odbyło się w dniu 6 czerwca 2024 roku od godz. 16.00 w pokoju 215 Urzędu Miasta Puławy 

  

Na posiedzeniu obecni byli następujący członkowie PRDPP: 

1. Artur Kwapiński 

2. Mateusz Okomski 
3. Kamila Salwowska-Duk 

4. Anna Szczepańska-Świszcz 

5. Renata Szczypa 

6. Edyta Tokarczyk 

7. Artur Witkowski 

8. Agnieszka Zamojska 

Lista obecności w załączeniu. 
 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Puławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

VI kadencji. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Puławskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego VI kadencji. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Sekretarza Puławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego                           

VI kadencji. 

7. Wolne wnioski i informacje. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ad. pkt. 1 Otwarcie posiedzenia. 

Na podstawie upoważnienia Prezydenta Miasta Puławy z dnia 6 maja 2024 r. o sygnaturze OR.077.62.2024. 

posiedzenie otworzyła pani Edyta Tokarczyk.  

Stwierdziła, że posiedzenie zostało zwołane 31 maja 2024 r., zgodnie z uchwałą nr LXVIII(68)/578/24 Rady Miasta 

Puławy z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu 

działania Puławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

Powitała wszystkich obecnych na posiedzeniu członków PRDPP. 
 

Ad. pkt. 2 Stwierdzenie kworum. 

Pani Edyta Tokarczyk sprawdziła listę obecności i stwierdziła, że na stan 10 członków Rady obecnych jest                           

8 członków, co stanowi niezbędne kworum do prawomocności obrad. 

 

Ad. pkt. 3 Przyjęcie porządku obrad. 

Edyta Tokarczyk poinformowała, że przedmiot posiedzenia został określony w piśmie o zwołaniu posiedzenia 
Rady. 

Spytała, czy ktoś chciałby wprowadzić zmiany do porządku obrad? 

Poddała pod głosowanie porządek obrad – Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem porządku obrad? 

„za” – 8 

„przeciw” – 0 

„wstrzymujących się” –  0 

Stwierdziła, że porządek obrad został przyjęty. 
 

 

 



Ad. pkt. 4 Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Puławskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego VI kadencji. 

Pani Edyta Tokarczyk poinformowała, że Przewodniczącego Rady wyłania Rada spośród swojego grona. 

Poprosiła o zgłaszanie kandydatur. 

Pani Kamila Salwowska-Duk zgłosiła kandydaturę pani Renaty Szczypy. 

Pani Renata Szczypa wyraziła zgodę na kandydowanie. 
 

Pani Edyta Tokarczyk poddała pod głosowanie wybór na Przewodniczącego Puławskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego VI kadencji i przedstawiła wyniki głosowania: 

„za” – 8 

„przeciw” – 0 
„wstrzymujących się” – 0 
 

Pani Edyta Tokarczyk stwierdziła, że Przewodniczącą Puławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego                           

VI kadencji została wybrana pani Renata Szczypa. 
Uchwała nr 1/2024 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt. 5 Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Puławskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego VI kadencji. 

Pani Edyta Tokarczyk poinformowała, że Wiceprzewodniczącego Rady wyłania Rada spośród swojego grona. 

Poprosiła o zgłaszanie kandydatur. 

Pani Renata Szczypa zgłosiła kandydaturę pana Artura Kwapińskiego. 
Pan Artur Kwapiński wyraził zgodę na kandydowanie. 
 

Pani Edyta Tokarczyk poddała pod głosowanie wybór na Wiceprzewodniczącego Puławskiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego VI kadencji i przedstawiła wyniki głosowania: 

„za” – 8 
„przeciw” – 0 

„wstrzymujących się” – 0 
 

Pani Edyta Tokarczyk stwierdziła, że Wiceprzewodniczącym Puławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego                           
VI kadencji został wybrany pan Artur Kwapiński. 

Uchwała nr 2/2024 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt. 6 Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Sekretarza Puławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego                    

VI kadencji. 

Pani Edyta Tokarczyk poinformowała, że Sekretarza Rady wyłania Rada spośród swojego grona. 

Poprosiła o zgłaszanie kandydatur. 
Pani Kamila Salwowska-Duk zgłosiła kandydaturę pani Edyty Tokarczyk 

Pani Edyta Tokarczyk wyraziła zgodę na kandydowanie. 
 

Pani Edyta Tokarczyk poddała pod głosowanie wybór na Sekretarza Puławskiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego VI kadencji i przedstawiła wyniki głosowania: 

„za” – 8 

„przeciw” – 0 

„wstrzymujących się” – 0 
 

Pani Edyta Tokarczyk stwierdziła, że Sekretarzem Puławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego                           

VI kadencji została wybrana pani Edyta Tokarczyk. 

Uchwała nr 3/2024 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pani Edyta Tokarczyk przekazała dalsze prowadzenie obrad Rady pani Renacie Szczypie – Przewodniczącej 

Puławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji. 

 
 

 



Ad. pkt. 7 Wolne wnioski i informacje 

Pani Renata Szczypa – Przewodnicząca PRDPP VI kadencji spytała, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? 

Wywiązała się dyskusja o podjęciu próby stworzenia miejsca dla organizacji pozarządowych, w tym pozyskania 

środków zewnętrznych. Wszyscy członkowie zgodnie stwierdzili, że temat będzie kontynuowany na kolejnym 

posiedzeniu, które zostało wyznaczone na 27.06.2024 r. o godz. 15.15. 

 

Ad. pkt. 8 Zamknięcie posiedzenia. 
Wobec wyczerpania porządku obrad Pani Renata Szczypa – Przewodnicząca PRDPP VI kadencji zamknęła 

posiedzenie Puławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji. 

 

 

 

Protokołowała:  

(-) Edyta Tokarczyk  


